TAC020
Кл.т. 0,5 Кл.т. 1
VA VA
5/5A 20 35 TAC020005X05
10/5A 20 35 TAC020010X05
15/5A 20 35 TAC020015X05
20/5A 20 35 TAC020020X05
25/5A 20 35 TAC020025X05
30/5A 20 35 TAC020030X05
40/5A 20 35 TAC020040X05
50/5A 20 35 TAC020050X05
60/5A 20 35 TAC020060X05
80/5A 20 35 TAC020080X05
100/5A 20 35 TAC020100X05
120/5A 20 35 TAC020120X05
150/5A 20 35 TAC020150X05
200/5A 20 35 TAC020200X05
250/5A 20 35 TAC020250X05
300/5A 20 35 TAC020300X05
400/5A 20 35 TAC020400X05
500/5A 20 35 TAC020500X05
600/5A 20 35 TAC020600X05
кг 0,70 ...0,90
5A...
600A
INPUT: